
ADJUDICACIÓN NÚMERO D150614

Montevideo,08/05/2024

VISTO: la solicitud de compra realizada por CONSERVACION DE PALACIO

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D150614

2) se realizó la imputación preventiva: 150614

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA D.DPTO.G.HUM.Y REC.M RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

08.05.2024 IM2651644 JORGE MESA

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor DIANELCO S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

CINTA DEMARCATORIA PARE 20CM           10,000        158,60 UYU

Total Proveedor sin IVA 1.300,00 UYU

IVA 286,00 UYU

Total Proveedor 1.586,00 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D150614

         2 ) Proveedor CAMPORA CARDELINO JORGE PABLO

Material Cantidad Precio unit. Moneda

SILICONA NEUTRA TRANSPARENTE 300ML           30,000        189,10 UYU

CINTA MALLA FIBRA P/YESO 50MM ROL
100M

           5,000        211,06 UYU

Total Proveedor sin IVA 5.515,00 UYU

IVA 1.213,30 UYU

Total Proveedor 6.728,30 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D150614

Notifíquese a los interesados


